平成30年１月30日

各 位

会社名 株 式 会 社  Ｍ Ａ Ｒ Ｕ Ｗ Ａ

代表者 代表取締役社長  神戸  誠

（コード番号 ５３４４ 東証・名証第1部）

問合せ先 管理本部長    及位  環

(TEL 0561-51-0839)

（開示事項の経過）

株式会社日立パワーデバイスの会社分割（簡易吸収分割）による

事業承継に関するお知らせ

平成 29年５月 26日に開示しました「株式会社日立パワーデバイスの会社分割（簡易吸

収分割）による事業承継に関するお知らせ」において未確定としていた「承継する資産、

負債の項目および帳簿価格」が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

承継する資産、負債の項目および帳簿価格

資産 負債

項目 帳簿価格 項目 帳簿価格

流動資産 323百万円 流動負債 76百万円

固定資産 0百万円 固定負債 117百万円

  純資産 130百万円

合計 324百万円 合計 324百万円

以 上